
Smlouva  na zajištění  služeb  znalce  -  znaleckého

ústavu
číslo sm/ouvy  Objednatele:  S2020-0026,  č. sm/. DMS 716-2020-11150,  č.j.:

32337/2020-MZE-11150

1 ) Požadavek  Objednatele  č. 3:

Poskytování  služeb  znalce  (posouzení)  při řízení  a správě  informačních

systémů  spadajících  do správy  odboru  informačních  a komunikačních
technologií  v podobě:

Posouzení,,Technické  specifikace  pro veřejnou  zakázku,,Výstavba  a provoz

centrální  autentizační komponenty  rezortu  MZe  -  Systém  autentizace  a
autorizace  uživatelů  (SAU)";

Posouzení  aktuálního  stavu  rozpracovanosti  všech  náležitostí  nezbytných  pro
zadávací  řízení;

Posouzení  navržené  architektury  řešení;

Ověření,  že nejsou  naplněny  znaky  vendor  lock-in;

Zpracování  návrhů na doplnění/  dopracování  všech  výše  uvedených  obsahových
náležitostí,  příp.  na zpracování  souvisejících  dokumentů.

Termín  realizace:  do 3 měsíců  od objednání  výše  požadovaných  činností.

2)  Předběžné  posouzem  předpokládaného  rozsahu  a hodinové  náročnosti
požadavku  Poskytovatelem,  které bude  v případě  schválení  Objednatelem  pro
Poskytovatele  závazné.

Uvedený  požadavek  jsme  schopni  zpracovat  v požadovaném  termínu  do 3 měsíců

od objednání  požadovaných  činností  při celkové  pracnosti  52 člověkodnů  tj. celkem
416 hodin.

3) Schválem  předběžného  posouzení  Objednatelem:

Schvaluji předběžné  posouzení  uvedené  v bodě č. 2 a žádám o vypracování

znaleckého  posudku

jN1'-5'  ,;z";Č eTJ.h,i1t':4


